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DEINE
TIEFPREISGARANTIE

Aktion ab
Montag,  Montag,  

13.4.13.4.

!5
STÜCK

INSTANT- 
KAFFEE GOLD
29990
Weitere Informationen Seite 9

9.99
-33%

pro Glas 14.95

NAPOLETANA-SAUCE
59470
Weitere Informationen Seite 27

PENNE  
RIGATE
16801
Weitere Informationen Seite 27

5.99
-52%
pro 5er-Pack 12.50

Konkurrenzvergleich

MANGOS
67834
Weitere Informationen Seite 8

1.99
-28%
pro Packung 2.79

pro Stück

17.99
​

OUTDOOR- 
LAUTSPRECHER
857527
Weitere Informationen Seite 22

5-IN-1 HOT-AIR- 
MULTISTYLER
855216
Weitere Informationen Seite 24

pro Set

29.99
​

HOCHBEET
•	mit abnehmbaren Beinen
•	Masse: 78 × 39 × 84 cm (L × B × H)
•	max. Traglast: ca. 60 kg
50 Liter
858872

pro Stück

14.99
​

BLUMENERDE  
TORFFREI
Universalerde zum Topfen sowie  
Umtopfen von Zimmer- und Kübel-
pflanzen oder zur Verbesserung  
der Bodenqualität im Garten
40 Liter
853354

PFLANZERDE,  
TORFFREI
Ideal geeignet zum Pflanzen von  
Gemüse im Beet oder Hochbeet sowie  
zum Pflanzen von Obst- und Beerenpflanzen
35 Liter
852382

saisonal erhältlich

pro Packung

4.99
-.14/Liter

weitere  
Sorten

GEMÜSE-, KRÄUTER-  
UND BLUMENSAATGUT
Verschiedene Sorten wie z. B.
•	Kresse,
•	Rüebli oder
•	Sonnenblume*
751789

pro Packung

-.29
PREMIUM-SAATGUT
Verschiedene Sorten wie z. B.
•	Gurke,
•	Radiesli oder
•	Blumenmischung*
751790

weitere  
Sorten

pro Packung

-.39

*Artikel nicht in allen Filialen erhältlich.

saisonal erhältlich

pro Packung

3.99
-.10/Liter

4.99
-45%
pro 3er-Pack 9.-

Konkurrenzvergleich

GRILLSPECK
728478
Weitere Informationen Seite 10

4.49
-30%
pro Packung 6.49

MAYONNAISE
46626
Weitere Informationen Seite 9

2.19
-25%

pro Tube 2.95

KLEINKINDER- 
SNEAKER
857298
Weitere Informationen Seite 17

pro Paar

9.99
​

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 9.4.

Mehr fürs Leben.  
9. – 15.4.2026



WEEKENDDEALSWEEKENDDEALS

WEEKENDDEAL DONNERSTAG, 9.4. – SAMSTAG, 11.4.

Hier gehts zum 
vollständigen Bericht: 

SALDO-TEST ZEIGT:

IST BEI ALDI 
AM GÜNSTIGSTEN

BIO-WARENKORB

SONNENBLUMEN 
MARGARINE
500 g
805952

EDELNUSSMISCHUNG
150 g
38024

2.39
-31%
pro Packung 3.49

1.59/100 g
2.19

pro Packung

-.44/100 g

TIEF-
PREIS

PROSCIUTTO 
DI PARMA DOP
80 g
847995

2.99
-25%
pro Packung 3.99

4.48/100 g

CHICKEN-FILET-FRITES
500 g
722441

6.99
-30%
pro Packung 9.99

13.98/kg

ASC PANGASIUS-
FILET
ca. 300 g
702250

FRÜHSTÜCK
ZUM TIEFPREIS

FAIRTRADE 
ORANGENSAFT
1 Liter
835898

1.79
pro Packung

TIEF-
PREIS

BIO-HONIG IN DER 
SPENDERFLASCHE
•	flüssig oder
•	cremig
340 g
846406

2.75
pro Packung

-.81/100 g

TIEF-
PREIS

ESPRESSO 
TRADIZIONE
Ganze Bohnen
1 kg
810390

7.99
pro Packung

TIEF-
PREIS

FRANZÖSISCHE 
SALAMI
•	Ringsalami, 250 g,
•	Haselnusssalami, 250 g oder
•	Stangensalami, 225 g
32679

5.99
pro Packung

2.40/2.66/ 

100 g

TIEF-
PREIS

weitere  
Sorten

BAGUETTE
250 g
853084

-.89
pro Stück

-.36/100 g

TIEF-
PREIS

1.29
-23%

pro 100 g 1.69

12.90/kg

PREISSENKUNGEN AB DONNERSTAG, 9.4.

32



BACKOFEN- 
POMMES-FRITES
1.4 kg
48347

6.65
pro Packung

4.75/kg

TIEF-
PREIS

VIER-KÄSE-PIZZA
2 x 340 g
734413

3.59
pro Packung

5.28/kg

TIEF-
PREIS

POULET 
CRISPY
1 kg
7491148.99

pro Packung

TIEF-
PREIS

BEEFBURGER/ 
POULETBURGER
665 g
815576.99

pro Packung

10.51/kg

TIEF-
PREIS

GEFÜLLTES POULET 
SCHNITZEL
•	Kirschpaprika und Frischkäse oder
•	Gemüse
500 g
749340

4.39
pro Packung

6.01/6.18/kg

TIEF-
PREIS PIZZA-MIX 

•	Funghi oder
•	Hawaii
2 x 365 g/2 x 355 g
734414

RIESEN-
GARNELEN
720 g
839926

11.99
pro Packung

16.65/kg

TIEF-
PREIS

6.39
pro Packung

7.10/kg

TIEF-
PREIS

STEAKHOUSE FRITES
900 g
738633

5.99
pro Packung

11.98/kg

TIEF-
PREIS

CURLY FRIES
•	Loop Fries oder
•	Cross Fries
600 g
8449603.75

pro Packung

6.25/kg

TIEF-
PREIS

TIEFKÜHL-HITS 
ZUM TIEFPREIS

PREISSENKUNGEN AB DONNERSTAG, 9.4.
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VORDER-
SCHINKEN
150 g
727429

2.59
pro Packung

1.73/100 g

TIEF-
PREIS

FITNESS- 
MÖCKLI
100 g
55029

3.49
pro Packung

TIEF-
PREIS

3.59
pro Packung

2.99/100 g

TIEF-
PREIS

PROSCIUTTO COTTO
120 g
750459

3.69
pro Packung

2.46/100 g

TIEF-
PREIS

TESSINER 
PLATTE
150 g
37148

PROSCIUTTO 
CRUDO
150 g
853365

4.45
pro Packung

2.97/100 g

TIEF-
PREIS

4.45
pro Packung

4.94/100 g

TIEF-
PREIS

PFERDE- 
MOSTBRÖCKLI
90 g
84096

TIEFPREIS-
VERSPRECHEN

BAUERN- 
SAFTSCHINKEN
180 g
40639

TROCKEN-
FLEISCH
100 g
62241

PROSCIUTTO DI 
SAN DANIELE
90 g
812626

3.99
pro Packung

4.43/100 g

TIEF-
PREIS

SCHWEIZER 
ROHSCHINKEN
Tipico
100 g
291242.99

pro Packung

TIEF-
PREIS

4.99
pro Packung

2.77/100 g

TIEF-
PREIS

5.49
pro Packung

TIEF-
PREIS

PREISSENKUNGEN AB DONNERSTAG, 9.4.
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BIS ZU 

33%
SPAREN

weitere
Sorten

MANGOS
Herkunft: siehe  
Verpackung
2 Stück
67834

1.99
-28%
pro Packung 2.79

NEKTARINEN
Herkunft: siehe Umverpackung
32614

2.59
-25%

pro Kilo 3.49

STANGENLAUCH
Herkunft: Türkei
500 g
12994

1.59
-29%
pro Packung 2.25

-.32/100 g

BIO-BABYSPINAT
Herkunft: Italien
100 g
715217-.95

-26%
pro Packung 1.29

WARME SAUCE, SAISON
Diverse Sorten
250 ml
742373

MAYONNAISE
•	Mayonnaise à la française, 265 g, oder
•	Thomynaise light, 280 g
46626

2.19
-25%

pro Tube 2.95

-.78/-.83/100 g

KAFFEEKAPSELN
Nescafé®Dolce Gusto®-kompatibel
•	Lungo,
•	Café au Lait oder
•	Espresso
30 Stück
80607 / 49051 / 49052

7.95
-33%
pro Packung 11.89

-.27/Stück

2.79
-26%
pro Packung 3.79

1.11/100 ml

TAFELSCHOKOLADE
Diverse Sorten
200 g
62681

3.69
-32%

pro Tafel 5.49

1.85/100 g

weitere
Sorten

INSTANT- 
KAFFEE GOLD
Diverse Sorten
200 g
29990

9.99
-33%

pro Glas 14.95

5.-/100 g

weitere
Sorten

TAFELSCHOKOLADE
Diverse Sorten
100 g
741242

2.35
-32%

pro Tafel 3.49

weitere
Sorten

FLÜSSIGE WÜRZE
250 g
54895

2.29
-20%

pro Stück 2.89

-.92/100 g

weitere
Sorten

SUPERDEAL DONNERSTAG, 9.4. – MITTWOCH, 15.4.
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TIEFPREIS
GARANTIERT

BIS ZU 

30%
SPAREN

Schwierigkeitsgrad:

Gesamtzeit: 	 25 Minuten
Zubereitung:	 20 Minuten
Kochzeit:	 5 Minuten

ZUM
REZEPT

HACKFLEISCH
FAJITAS MIT 

RINDSHACKFLEISCH
2 x 400 g/Österreich
(*nur im 2er-Pack erhältlich) 
750987

AKTION 
ab Donnerstag, 9.4.

solange Vorrat

14.99/kg

pro 2er-Pack*

11.99

MEAT BALLS VOM RIND
600 g
751243

AKTION 
ab Donnerstag, 9.4.

solange Vorrat

15.82/kg

pro Packung

9.49

SCHWEINSHALS-
KOTELETTS
ca. 1 kg
750990

AKTION 
ab Donnerstag, 9.4.

solange Vorrat

10.90/kg

pro 100 g

1.09

SCHWEINSFILETSPIESS 
MIT SPECK
ca. 250 g
37072

dauerhaft erhältlich

pro 100 g

4.99
​49.90/kg

RIB-EYE-STEAK
ca. 250 g
73104

dauerhaft erhältlich

pro 100 g

4.49
​44.90/kg

RINDSENTRECÔTE 
BLACK ANGUS
ca. 250 g/Uruguay
744101

saisonal erhältlich

pro 100 g

4.99
​49.90/kg

GRILLSPECK
300 g
728478

4.49
-30%
pro Packung 6.49

1.50/100 g

SUPERDEAL DONNERSTAG, 9.4. – MITTWOCH, 15.4.

SUPERDEAL DONNERSTAG, 9.4. – MITTWOCH, 15.4. AUS UNSEREM DAUERHAFTEN SORTIMENT

1110



POULET-FILETSPITZEN
•	Chili-Lime oder
•	Indonesia
400 g/Deutschland
71958

saisonal erhältlich

pro Packung

7.35
1.84/100 g

SCHWEINSSTEAK VOM 
NIERSTÜCK, GEWÜRZT
400 g
744776

saisonal erhältlich

pro Packung

9.99
2.50/100 g

LUGANIGHETTA
300 g
753482

saisonal erhältlich

pro Packung

4.99
1.66/100 g

XXL-CHAROLAIS-BURGER
400 g/Irland
735868

saisonal erhältlich

pro Packung

9.99
2.50/100 g

RINDSHUFT
ca. 250 g
722056

saisonal erhältlich

pro 100 g

4.99
​49.90/kg

DRY-AGED 
RIB-EYE-STEAK
ca. 250 g/Irland
739562

saisonal erhältlich

pro 100 g

7.99
​79.90/kg

LAMMFILET-SPIESS,  
MARINIERT
ca. 250 g
736756 LAMELLENSPIESS

ca. 250 g
13950

saisonal erhältlich

pro 100 g

2.79
27.90/kg​

SCHARFER  
RANK/HOT-CHILI- 
CHEESE-WURST
520 g
713989

saisonal erhältlich

pro Packung

6.99
13.44/kg

JETZT UNSER  
GRILLSORTIMENT 

ENTDECKEN

CERVELAS
500 g
28706

dauerhaft erhältlich

pro Packung

3.79
-.76/100 g

CERVELAS
200 g
61192

dauerhaft erhältlich

pro Packung

1.89
-.95/100 g

KALBS-CIPOLLATA
200 g
60419

dauerhaft erhältlich

pro Packung

3.49
1.75/100 g

ST.GALLER OLMA- 
BRATWURST IGP
320 g
731512

dauerhaft erhältlich

pro Packung

3.99
1.25/100 g

FÜR WENIG KOHLE
VIEL GRILLSPASS

weitere  
Sorte

weitere  
Sorte

saisonal erhältlich

pro 100 g

4.59
45.90/kg​

AUS UNSEREM SAISONALEN SORTIMENT

1312



AKTIONEN AB DONNERSTAG, 9.4. SOLANGE VORRAT

MILK-MIX
Erdbeergeschmack
350 g
746710

pro Packung

2.99
-.85/100 g

ERDBEER- 
CINI-MINIS- 
CEREALIEN
375 g
754047

pro Packung

3.99
1.06/100 g

CEREALIEN-
MAXIPACK
•	Cini Minis oder
•	Nesquik®
625 g
747518

4.99
-19%
pro Packung 6.19

-.80/100 g

Konkurrenzvergleich

LION®-CEREALIEN
480 g
754048

4.99
-19%
pro Packung 6.20

1.04/100 g

Konkurrenzvergleich

PROTEIN-
CEREALIEN
•	Lion® oder
•	Cini Minis
340 g
754045 / 754046

INSTANT KAFFEE  
NACHFÜLLPACKUNG
•	De Luxe,
•	Finesse oder 
•	All’Italiana
180 g
713305

9.99
-26%
pro Packung 13.50

5.55/100 g

Konkurrenzvergleich

IM AUFSTELLER
UNSERE AKTIONEN

INSTANT KAFFEE 
NACHFÜLLPACKUNG 
Classic
180 g
713310

5.99
-24%
pro Packung 7.95

3.33/100 g

Konkurrenzvergleich

IM AUFSTELLER
UNSERE AKTIONEN

SPEZIALITÄTEN
•	Cappuccino Chocolate Mocha,  

2 x 136 g, oder
•	Cappuccino, 2 x 125 g
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
732513

6.49
-22%

pro 2er-Pack* 8.40

2.39/2.60/100 g

Konkurrenzvergleich

KAFFEEKAPSELN
Diverse Sorten, Nescafé® Dolce Gusto®-kompatibel
30 Kapseln
733142

weitere  
Sorten

5.25
-22%

pro 2er-Pack* 6.80

1.46/100 g

Konkurrenzvergleich

TARTARE DUO
2 x 180 g
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
753966

MAYONNAISE 
MIT SENF DUO
2 x 265 g
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
753967

TOMATENPÜREE
2 x 300 g
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
753968

weitere  
Sorte

6.29
-20%
pro 2er-Pack* 7.90

11.87/kg

Konkurrenzvergleich

4.95
-27%

pro 2er-Pack* 6.80

8.25/kg

Konkurrenzvergleich

pro Packung

3.99
1.17/100 g

7.95
-33%
pro Packung 11.89

-.27/Stück

Konkurrenzvergleich

1514



1

KLEINKINDER-/
KINDER-TÜLLKLEID
Gr. 98/104–122/128
856410

MINI-SOFTBÄLLE
Material: PU-Schaum
3 Stück 
857081

pro Packung

3.99
​ weitere

Motive

KLEINKINDER- 
SANDALEN
Gr. 23–29
855410

weiteres
Sujet

KINDER-TURN- 
SCHLÄPPCHEN
•	Gr. 25/26–35/36
•	verschiedene Farben
•	Material: Textil, TPR-Aussensohle
853798

pro Paar

2.99
​

KLEINKINDER-JEANS
In trendigen Farben und stylishen Passformen, Gr. 92–116
2 Paar
855852

weitere
Farben

KLEINKINDER-/ 
KINDER- 
JOGGINGANZUG
Mit Hoodie-Jacke oder Pullover,  
mit beliebten Comicfiguren, Gr. 98–128
856412

pro Set

12.99
​

weitere
Sets

KINDER- 
OUTDOOR-JEANS
Mit Cordura-Einsätzen an Knien 
und Gesäss, Gr. 98–116
855352

pro Stück

9.99
​

POKÉMON 
KINDER-UNTERWÄSCHE
Gr. 110/116–134/140
2er- oder 3er-Packung
854690

pro Packung

4.99
​

weitere
Sets

KLEINKINDER- 
SNEAKER
Gr. 23–29
857298

PREIS-HIGHLIGHT  -PREIS.–ALDI

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Paar

9.99

pro Stück

7.99
​

1

pro Packung

11.99
​

pro Paar

7.99
​

ZUM
CHILE ERLEBEN

PREIS.–ALDI

Jetzt buchen: 071 508 70 41 oder aldi-suisse-tours.ch
DEIN REISEVERANSTALTER FÜR 
ALLE ALDI SUISSE TOURS REISEN

Hotels der Mittelklasse

CHILE – RUNDREISE 
MIT OSTERINSEL

9 Nächte, Frühstück, inkl. Flug ab/bis Zürich
Reisecode: 9832208

* 9 Nächte, DZ, z. B. 17.09. – 28.09.26

Highlights
•  erlebe Santiago de Chile – die pulsierende Metropole 

zwischen Anden & Urban Style
• erkunde die bizarren Mondlandschaften im Valle de la Luna
• begegne Flamingos inmitten endloser Salzebenen
•  tauche ein in die polynesische Kultur der Osterinsel mit traditionellen 

Tänzen und Legenden 

Kleingruppenreise von Santiago über 
die Atacama bis zur Osterinsel 5799.-

pro Person*

9 Nächte ab

KLEIDER
ZUM TOBEN

UND PREISE
ZUM STAUNEN

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 9.4. SOLANGE VORRAT
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SELBERMACHEN UND SPAREN

30
STÜCK

!

SCHWERLASTREGAL
•	Tragfähigkeit pro Fachboden: 160 kg
•	Masse: 180 × 92 × 46 cm (L × B × H)
857183

pro Stück

24.99
​

1

RIDE + GO
REINIGUNGSEIMER
•	für Auto oder Velo
•	umfangreiches Set
•	13-Liter-Eimer mit Messskala
•	Deckel und Schmutzsieb in einem
857667

pro Set

14.99
​ weitere

Farbe

BATTERIEN- 
GROSSPACKUNG
•	AA oder
•	AAA
30 Stück
827898

pro Packung

11.99
​

PROFI-MESS- 
GERÄTE-SORTIMENT
•	multifunktional einsetzbar
•	Batterien im Liefer- 

umfang enthalten
857779

pro Stück

12.99
​

KLEINE WERKZEUG- 
SETS, SORTIERT
•	Set 1, 27 Stück,
•	Set 2, 26 Stück, oder
•	Set 3, 25 Stück
854807

weitere
Modelle

pro Set

8.99
​

OUTDOORFARBE HOLZ
•	wasserabweisend
•	ohne Verblassen oder Abblättern
•	für 30 m² etc.
2.5 Liter
856986

weitere
Farben

pro Kübel

14.99
6.-/Liter

MULTIFUNKTIONSTISCH
•	für den Innenbereich geeignet
•	Masse je Tisch: 100 × 60 cm
•	Traglast je Tisch: max. 30 kg
3-teilig
853193

pro Set

59.99
​

SPECIAL MIX
•	Silikonspray,
•	Kontaktreiniger oder
•	weisses Lithiumsprühfett
180 ml
857786

pro Dose

6.99
​

ROHRREINIGUNGSSET
•	Pfeifenreiniger,
•	flexibler Abflussreiniger oder
•	Ablauf-Saugpumpe
856946

​

pro Stück/Set

4.99

weiteres
Modell

OUTDOOR-PINSELSET
•	Blockbürste, Pinselbreite: 120 mm, und
•	Blockbürste, Pinselbreite: 70 mm
857009

pro Set

3.99
​

EXPERTIZ
PACKBAND- 
ERSATZROLLEN
•	Braun oder
•	transparent
3 Stück
845700

pro Packung

2.99
​

MALER-KREPPBAND
Set mit 3 Rollen:
•	19 mm × 50 m,
•	38 mm × 50 m und
•	50 mm × 50 m
856653

pro Set

2.99

1

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 9.4. SOLANGE VORRAT

AKTIVIERUNG 
CHF 1.- Jetzt bestellen:

aldi-mobile.ch
oder unter  

0900 959 959  
(gratis anrufen)

11.90
    pro Monat

CHF

AKTION
22.3.–19.4.2026

16.90

Alles unlimitiert in 
der Schweiz

ABO MEDIUM
Alles unlimitiert in der Schweiz, 
200 Min. Telefonie im Ausland  
+ 10 GB Roaming

ABO INTERNATIONAL

19.90
    pro Monat

CHF

AKTION
22.3.–12.4.2026

34.90

MEHR FRÜHLINGMEHR NETZ,

1918



GARTENFREUDE ZUM 
SPARPREIS

1

2

weitere
Modelle

weitere
Modelle

weitere
Farben

weitere
Modelle

weitere
Farben

AKKU- 
RASENMÄHER, 34 CM
•	exkl. Akku
•	Schnitthöhenverstellung von 30 bis 80 mm
849232

pro Stück

89.99
​

M
A
X

HOCHBEET
•	mit abnehmbaren Beinen
•	Masse: 78 × 39 × 84 cm  

(L × B × H)
•	max. Traglast: ca. 60 kg
50 Liter
858872

pro Stück

14.99
​

ITALIENISCHER 
SCHOPFLAVENDEL
Im lavendelfarbenen 19-cm-Topf, Höhe: 
40 cm, bienen- und schmetterlings-
freundliche Garten- und Kübelpflanze 
mit intensiv duftenden Blüten, a für 
den Aussenbereich, m regelmässig 
giessen, s sonnig*
59951

MARGERITENSTAMM
Im 18-cm-Kulturtopf, Höhe: 70–80 cm, 
in diversen Farben wie Weiss, Gelb,  
Rosa und Rot, a für den Aussen- 
bereich, m regelmässig giessen,  
s sonnig*
737053

pro Stück

7.99
​

OBST- UND  
GEMÜSEDÜNGER
1 Liter
857474

pro Flasche

2.49
​

PETUNIEN-/ 
FUCHSIENAMPEL
Im 21-cm-Ampeltopf, in verschiedenen 
Sorten und Farben, a für den Aussen-
bereich, m regelmässig giessen,  
sh sonnig bis halbschattig*
735338

PFLANZEN- 
SPALIER- 
SORTIMENT
Verschiedene  
Rankhilfen
856632

pro Stück

7.99
​

RANKSPALIER- 
SORTIMENT AUS HOLZ
Rankspalier, gross
•	Masse: 180 × 60 cm oder
Rankspalier klein, Doppelpackung
•	Masse: 180 × 30 cm
858856

pro Set

6.99
​

SCHMUTZFANGMATTE
•	Masse: 50 × 75 cm
•	waschbar bei 30 Grad
•	geeignet für Innen- und geschützte 

Aussenbereiche etc.
853305

pro Stück

4.99
​

2

DAMEN-/HERREN- 
GARTENHUT
•	Einheitsgrösse: 57 cm
•	Varianten: Schwarz,  

Tier- oder Blumendruck
•	nicht waschbar, Regular Fit
854988

KRÄUTERSPIRALE  
MIT 6 PFLANZFELDERN
•	ideal zum Anpflanzen von Kräutern
•	Masse: 51.7 × 42.7 × 31.5 cm
•	Gesamtvolumen: 13 Liter
•	Gewicht: 1300 g
858059

pro Stück

9.99
​

pro Stück

5.99
​

*Artikel nicht in allen Filialen erhältlich.

DÜNGESTÄBCHEN
Bis zu 100 Tage Düngekraft
•	Orchideen-Düngestäbchen,
•	Grünpflanzen-Düngestäbchen oder
•	Blühpflanzen-Düngestäbchen
857386

weitere
Sorten

pro Packung

1.99
​

​

pro Stück

6.99

GRILL-ABDECKHAUBE
•	schützt deinen Grill vor Staub, 

Schmutz, Regen, Pollen und Schnee
•	seitliche Griffe für einfache  

Handhabung
858044

pro Stück

7.99
​

weitere
Sorten

GARTEN- 
ABFALLSACK
•	für Gartenabfälle
•	Transport- und Aufbewahrungsbehälter
•	Volumen: 272 Liter, 1 Stück, oder 125 Liter, je 2 Stück
855959

pro Set

3.99
​

weitere
Farbe

1

KUNSTSTOFF- 
HÄNGETOPF
•	Durchmesser: 26 cm, Höhe: 16 cm
•	Pflanzvolumen: 4.2 Liter
857703

pro Stück

7.99
​

ERDBEERPFLANZE
Im 6er-Tray, Pflanzenhöhe: 14 cm,  
einmal- und mehrfachtragende  
Sorten, a für den Aussenbereich,  
m regelmässig giessen, sh sonnig 
bis halbschattig, * winterhart*
701145

pro Tray

3.99

VOGELVILLA
Modernes Vogelhaus oder moderne 
Futterstation für verschiedene Arten 
von Vögeln, einfach zu reinigen
857730

pro Stück

8.99
​

weitere
Farben

pro Stück

5.99
​

weitere
Modelle

PREIS-HIGHLIGHT  -PREIS.–ALDI

SOLAR-LED- 
PFLANZENSÄULE
•	solarbetrieben über externes  

Solarpanel mit Erdspiess
•	Durchmesser der Schale: 33.5 cm
•	Gesamthöhe: 72 cm
856588

PREIS-HIGHLIGHT!

​pro Stück

19.99

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 9.4. SOLANGE VORRAT

2120



PREIS.–ALDI
GARTEN ZUM

ALLES FÜR DEINEN 
STILVOLL

GÜNSTIGEN PREIS
GEKLEIDET ZUM

RANKSPALIER
•	robust und langlebig
•	witterungsresistent
•	Masse: 30.48 × 172.72 cm
854739

pro Stück

9.99
​

weitere
Modelle

LED-SOLAR- 
AUSSEN- 
STEHLEUCHTE
•	inkl. 7 Farben
•	Gesamthöhe: 150 cm
857351

pro Stück

39.99
​

weitere
Farbe

OUTDOOR-KEHRSET
•	Jumbo-Kehrset,
•	Outdoor-Kehrset oder
•	Metall-Kehrset
858041

weiteres
Modell

pro Set

4.99
​

3-STUFIGER  
BLUMENSTÄNDER
•	Masse: 75 × 68 × 20 cm oder 75 × 17 cm
•	Topfmasse: Ø 15 cm und 13.5 cm Höhe
857909

weiteres
Modell

pro Stück

14.99
​

DAMEN-/HERREN- 
SPORTSOCKEN
•	Gr. 35/38–43/46
•	Material: 51% Polyester, 33% Nylon, 

12% Baumwolle, 4% Elastan
•	diverse Arten und Farben
6er-Pack
854695

pro Packung

4.99
​

weitere
Modelle

HERREN-BAMBUS- 
RETROPANTS
Gr. M–XXL
2er-Set
852746

weitere
Farben

BLUMEN- 
ERDE,  
TORFFREI
Universalerde zum Topfen sowie  
Umtopfen von Zimmer- und Kübel-
pflanzen oder zur Verbesserung  
der Bodenqualität im Garten
40 Liter
853354

saisonal erhältlich

pro Packung

3.99
-.10/Liter

DAMEN-/ 
HERREN-SOCKEN
Gr. 35–46
7 Paar
854999

pro Packung

3.99
​

SOLAR-AUSSENDEKO
•	Solar-Gartenleuchten  

mit RGB 
•	inkl. Erdspiess  
858615

PREIS-HIGHLIGHT  -PREIS.–ALDI

BALCO
OUTDOOR- 
LAUTSPRECHER
•	Bluetooth 5.3
•	wasserbeständig IP65
•	Koppeln mehrerer 

Lautsprecher 
857527

weitere
Modelle

weiteres
Modell

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

17.99
PREIS-HIGHLIGHT!

pro Set

19.99

SOLAR- 
AUSSENLEUCHTEN
•	wetterfest
•	verschiedene Designs und Licht- 

farben, teils mit Bewegungsmelder
•	automatische Sensoren, Akku, bis  

zu 8 Std. Leuchtdauer
•	Gewicht: 3 kg
858194

pro Stück

7.99
weitere
Modelle

HOLZ-BODENFLIESEN
•	hitze- und kälteisolierend,  

wasserresistent
•	aus natürlichem Akazienholz
•	Masse: 30 × 30 × 2.4 cm
4 Fliesen
854432

pro Packung

9.99
​

HERREN-JEANS
•	Grösse: 48–56
•	Passform: normale Passform, gerade 

Form, mittlere Taille, lange Länge
853289 / 853297

DAMEN-JEANS, 
CROPPED
Gr. 36–44
856239

pro Packung

4.99
​

pro Stück

12.99
pro Stück

9.99
​

AKTIONEN AB MONTAG, 13.4. SOLANGE VORRAT

2322



WOHLFÜHL-

ZUM KLEINEN PREIS
PFLEGE

ANTI-SCHUPPEN- 
SHAMPOO
•	Classic Clean,
•	Apple Fresh oder 
•	Citrus Fresh
800 ml
745907

pro Flasche

8.89
11.11/Liter

weitere
Sorte

KINESIOLOGIE-TAPE, 
VORGESCHNITTEN
Diverse Sorten
716928

*Bitte unbedingt die Gebrauchsanweisung 
und die besonderen Sicherheitsvorkehrungen 
genau beachten.

weitere
Modelle

weitere
Farbe

NATURGERÄUSCHE-BOX
•	9 verschiedene Sounds, individuell einstellbar
•	mit Bewegungsmelder
•	aufladbar via USB-C-Ladekabel
856520

BADEMATTE VELOURS
•	Material: 100% Polyester
•	superweich
•	geeignet für Fussbodenheizung
•	Masse: 60 × 100 cm
852810

pro Stück

7.99
​

weitere
Farben

pro Stück

9.99
​

weitere
Farben

HAARTROCKNER
•	inkl. Boost-Taste für kurzzeitige  

Hitze zum Frisieren und Stylen
•	inkl. Stylingaufsätze  

(Diffuser, Stylingdüse, Volumenaufsatz)
855239

pro Stück

19.99
​

weitere 
Farbe

DESINFEKTIONS- 
REINIGER
2 x 750 ml
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
746303

BADREINIGER
2 x 750 ml
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
746304

REINIGUNGSTÜCHER
•	Küche, Limette,
•	Allzweck, Granatapfel, oder
•	Desinfektion
2 x 60 Tücher
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
746305

pro 2er-Pack*

7.95

WÄSCHE- 
HYGIENESPÜLER
2 x 1.5 Liter
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
746307

pro 2er-Pack*

11.95
3.98/Liter

WASCHMASCHINEN-
HYGIENEREINIGER 
ANTIBAKTERIELL
2 x 250 ml
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
746310

DUSCHGEL
•	Whitewater oder
•	Captain
675 ml
748025

pro Flasche

5.49
-.81/100 ml

DEO STICK
Captain
85 ml
748026

pro Stück

5.49
6.46/100 ml

BODYSPRAY
Captain
250 ml
748027

pro Stück

5.49
2.20/100 ml

pro 2er-Pack*

7.95
5.30/Liter

pro 2er-Pack*

7.95
5.30/Liter

PREIS-HIGHLIGHT  -PREIS.–ALDI

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Set

29.99
5-IN-1 HOT-AIR- 
MULTISTYLER
•	Stylingbürste, Föhnbürste, Haartrockner  

und 2 Lockenstäbe für links und rechts separat
•	funktioniert bei trockenem und nassem Haar
•	praktisch für zu Hause oder auf Reisen
855216

weitere 
Farbe

HAARSTYLING GERÄTE
Volumenhaarbürste
•	mit Rechts- und Linksdrehknopf
•	inkl. 2 Burstenaufsätze, 40 mm und 50 mm
Glättungsbürste
•	einstellbare Heizstufen von 120° bis 200°
•	mit Ionen-Technologie
857148

pro Stück

17.99 weitere
Modelle

HOLZ- 
KLEIDERBÜGEL
•	Kleiderbügel mit Rille  

für Röcke, 6er-Set, oder
•	Hosenbügel mit Filzeinlage, 5er-Set
857606

pro Packung

4.99
weitere
Farbe

ARGANÖL-PFLEGE
Diverse Sorten
200 ml/50 ml
857057

weitere
Sorten

pro Stück

2.79
1.40/5.58/100 ml

Medizinprodukt*

pro Packung

2.99
​

pro 2er-Pack*

9.95
1.99/Liter

AKTIONEN AB MONTAG, 13.4. SOLANGE VORRAT
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XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL

!30
STÜCK

5
STÜCK

!

JUMPYS  
PAPRIKA
3 x 100 g
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
702267

FAMILY-PACK
24 x 18 g
85260

pro Packung

6.49
1.50/100 g

MINI-BABYBEL
18 x 22 g
43188

pro Netz

5.89
1.49/100 g

NAPOLETANA-SAUCE
3 x 400 g
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
59470

VITAMIN-SNACK
•	Apfel-Banane-Himbeere,
•	Apfel-Mango oder
•	Apfel-Erdbeere-Heidelbeere
4 x 100 g
748779

pro Packung

2.29
-.57/100 g

VITAL-
GEBÄCK 
XXL
400 g
836766

pro Packung

3.99
1.-/100 g

weitere 
Sorten

BRETZELI 
CLASSIC
3 x 150 g
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
44594

XXS-PREISE
XXL-PACKUNGEN,

DIPPI
280 g
753326

pro Packung

4.99
1.78/ 
100 g 4.95

-42%
pro 3er-Pack* 8.55

1.65/100 g

Konkurrenzvergleich

7.65
-33%
pro 3er-Pack* 11.48

1.70/100 g

Konkurrenzvergleich

PENNE RIGATE
5 x 500 g
(*nur im 5er-Pack erhältlich)
16801

5.99
-52%

pro 5er-Pack* 12.50

2.40/kg

Konkurrenzvergleich

XXL-OLIVENÖL 
EXTRA NATIV
2 Liter
817758

13.95
-29%
pro Flasche 19.90

6.98/Liter

Konkurrenzvergleich

4.99
-45%
pro 3er-Pack* 9.-

4.16/kg

Konkurrenzvergleich

XXL-FISCHSTÄBLI
900 g
815401

pro Packung

4.19
4.66/kg

GIGANTE
•	Mozzarella, 480 g,
•	Schinken, 460 g, oder
•	Rindersalami, 410 g
827625

pro Packung

3.99
-.83/-.87/-.97/100 g

2
LITER

!

AKTIONEN AB MONTAG, 13.4. SOLANGE VORRAT
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XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL

BIS ZU 

49%
SPAREN

BALLA STICKS/PASTA BASTA
1.125 kg
841328

FUN FOR ALL
750 g
843689

KNOPPERS 
8+1 GRATIS
9 x 25 g
(*nur im 9er-Pack erhältlich)
820819

NATÜRLICHES MINERALWASSER
Ohne Kohlensäure
24 x 0.5 Liter
(*nur im 24er-Pack erhältlich)
722556

RED BULL
•	Classic oder
•	Sugarfree
12 x 250 ml
(*nur im 12er-Pack erhältlich)
752293

pro 12er-Pack*

13.39
4.46/Liter

weitere 
Sorten

ALL IN ONE
1 kg
844000

pro Packung

6.99
​

11.95
-46%

pro 24er-Pack* 22.40

1.-/Liter

Konkurrenzvergleich

GUETZLI
3 x 154 g
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
736603

4.95
-44%
pro 3er-Pack* 8.85

1.07/100 g

Konkurrenzvergleich

2.99
-19%

pro 9er-Pack* 3.71

1.33/100 g

Konkurrenzvergleich

vegan

vegetarischMIKADO
•	Milch,
•	Dunkel oder 
•	Weiss
3 x 75 g
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
750734 / 750733 / 750827

6.39
-33%
pro 3er-Pack* 9.60

2.84/100 g

Konkurrenzvergleich

MINIS XXL 
460 g
743628

TOBLERONE
8 x 100 g
(*nur im 8er-Pack erhältlich)
79415

15.79
-40%
pro 8er-Pack* 26.40

19.74/kg

Konkurrenzvergleich

7.95
-48%
pro Packung 15.30

1.73/100 g

Konkurrenzvergleich

TAFELN
Diverse Sorten 
8 x 100 g
(*nur im 8er-Pack erhältlich)
738146

17.95
-35%
pro 8er-Pack* 28.-

22.44/kg

Konkurrenzvergleich

PREIS.–ALDI

PACKUNGEN
ZUM TIEFEN

GROSSE

weitere
Sorte

pro Packung

9.99
8.88/kg

4.99
-49%
pro Packung 9.85

6.65/kg

Konkurrenzvergleich
AKTIONEN AB MONTAG, 13.4. SOLANGE VORRAT
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swissmilk.ch/milchtag

PREIS.–ALDI
DEIN MILCH-

KICK ZUM

Die BIO-Marke,  
die weiter geht.  

Exklusiv bei ALDI. 

DRINKMILCH, 
2.5% FETT
1 Liter
41149

HIGH- 
PROTEIN- 
MILK UHT,  
0.1% FETT
1 Liter
715654

VOLL- 
MILCH,  
3.5%  
FETT
1 Liter
41148

viel Protein,  
wenig Fett,  
laktosefrei

BIO-VOLL- 
MILCH,  
3.9% FETT
Pasteurisiert
1 Liter
721400

BIO-DRINKMILCH, 
1.5% FETT
Pasteurisiert 
1 Liter
732965

Unsere retour aux 
sources Milchprodukte 

stammen aus 
antibiotikafreier 

Tierhaltung.

SCHON 
GEWUSST?

dauerhaft erhältlich

pro Flasche

1.85

dauerhaft erhältlich

pro Flasche

2.19

dauerhaft erhältlich

pro Flasche

1.85

dauerhaft erhältlich

pro Flasche

1.35
dauerhaft erhältlich

pro Flasche

1.35

Jetzt buchen: 071 508 70 41 oder aldi-suisse-tours.ch
DEIN REISEVERANSTALTER FÜR 
ALLE ALDI SUISSE TOURS REISEN

REISESPECIAL

Bitte beachte, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Ver füg barkeit 
buchbar sind. Die Allgemeinen Vertrags- und Reisebedingungen (AVRB) des Reiseveranstalters können auf aldi-suisse-tours.ch/ reisebedingungen 
eingesehen werden. Bitte informiere dich über die Bestimmungen in der Internetausschreibung der jeweiligen Reise oder unter aldi-suisse-tours.ch/faq. 
Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten. © 2026 ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG.

REISESPECIAL

Hampton by Hilton 
Locarno**** 

LOSONE

Inklusiv-Leistungen
• Frühstücksbuffet oder Halbpension 
• Ticino Ticket (im Rahmen der Kurtaxe)

Highlights
• neu im Angebot
•  bei Buchung von 4 bis 7 Nächten ist 1 Nacht gratis 

inkludiert (Termine: 10.04. – 29.06.26, 
16.08.26 – 01.01.27)

1 Nacht – 7 Nächte
Reisecode: 9831301

* 1 Nacht, DZ Standard Queensize-Bett,  
2er-Belegung, z. B. 07.11. – 08.11.26

Hotel Castel ****

Hotels****s

Rundreise

SERFAUS/ 
TIROL

CHALKIDIKI RIGA 
& TALLINN

Inklusiv-Leistungen
• Halbpension plus
• Benutzung des hoteleigenen Wellnessbereichs
•  täglicher Eintritt ins Freibad (witterungsbedingt, 

ca. 50 m entfernt)
•  SUPER. SOMMER. CARD. 

(gültig für die Dauer des Aufenthaltes, Leistungen 
teilweise saisonabhängig)

Highlights
•  freu dich auf 5 organisierte Wanderungen: 

«Porto Koufo – Kap Drepano», «Parthenonas – 
Neos Marmaras», «Küstenwanderung», 
«Mount Petros» und «Mönchsrepublik»

•  unternimm Wanderungen durch Olivenhaine, 
vorbei an einem Süsswassersee

•  erlebe eine Bootsfahrt entlang der Küste 
der Halbinsel Athos

Highlights
•  besuche den Strand von Jūrmala an der 

 lettischen Ostsee
•  erkunde den Gauja-Nationalpark in Lettland 

im Tal des Flusses Gauja
•  lasse dich von Schlössern wie Schloss Rundale 

und Schloss Turaida verzaubern

3, 4 oder 7 Nächte
Reisecode: 9829492

* 3 Nächte, DZ Balkon, 2er-Belegung, 
z. B. 18.06. – 21.06.26

8 Tage/7 Nächte, Halbpension, 
inkl. Flug ab/bis Zürich 
Reisecode: 9833905

*8 Tage, DZ, z. B. 17.10. – 24.10.26

5 Tage/4 Nächte, Frühstück, 
inkl. Flug ab/bis Zürich
Reisecode: 9835045

*5 Tage, DZ, z. B. 29.10. – 02.11.26

PERU

Inklusiv-Leistungen
• Halbpension 
• täglicher Eintritt in die Vital Therme in Bad Wildbad
• KONUS-Gästekarte
• Gästekarte Schwarzwald PLUS 

Highlights
•  entdecke die einzigartigen Salzpfannen von 

Maras und die rätselhaften Terrassenanlagen 
von Moray

•  wandere zum türkisfarbenen Humantay-See  
vor der imposanten Gletscherkulisse der Anden

•  unternehme geführte Regenwaldexkursionen  
im Amazonasgebiet von Puerto Maldonado

2 – 7 Nächte
Reisecode: 9828348

*2 Nächte, DZ Comfort, z. B. 29.04. – 01.05.26

15 Tage, Frühstück & Halbpension, 
inkl. Flug ab/bis Zürich 
Reisecode: 9832866

*15 Tage, DZ, z. B. 10.09. – 24.09.26

FERIEN 
NAH UND FERN 

ZUM
PREIS.–ALDI
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Kleingruppe

inkl. eines autorisierten, 
deutschsprachigen Wanderführers

inkl. Ausflüge

inkl. Gästekarte inkl. Gästekarte

inkl. Gästekarte

349.-
pro Person*

3 Nächte ab

73.-
pro Person*

1 Nacht ab

169.-
pro Person*

2 Nächte ab

Termine: 05.09. – 19.11.26 Termine: 10.09. – 03.12.26 Termine: 18.06. – 29.10.26

pro Person*
4499.-

15 Tage ab

Wanderreise
Hotels der Mittelklasse 
& Lodge

Wanderreise 
Acrotel Elea Beach****

Hotel Bergfrieden

BAD WILDBAD 
IM SCHWARZ-
WALD

pro Person*
799.-

5 Tage ab

pro Person*
1449.-

8 Tage ab
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AUS UNSEREM DAUERHAFTEN SORTIMENT
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